לאור כל האמור לעיל, ועם כל ההבנה לנסיבותיו האישיות של העותר, החלטת הוועדה נושא העתירה היא החלטה סבירה שלקחה בחשבון את כל השיקולים לקולא ולחומרה שהוצגו בפניה ובפנינו על ידי העותר ובא כוחו, ואנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"ב אלול תשע"ו, 25/09/2016 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
שמואל בורנשטיין, שופט

ניתן והודע היום כ"ב אלול תשע"ו, 25/09/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם טל, נשיא
זהבה בוסתן, שופטת
שמואל בורנשטיין, שופט